

Зміни до інвестиційної програми 2019 року АТ "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"														
№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис.грн без ПДВ	кількість	усього тис.грн без ПДВ	вартість од. тис.грн без ПДВ	кількість	усього тис.грн без ПДВ	вартість од. тис.грн без ПДВ	кількість	усього тис.грн без ПДВ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
<b>1.Будівництво, реконструкція та модернізація електричних мереж та обладнання</b>					<b>178 065,02</b>		<b>164 762,29</b>				<b>-13 302,73</b>			
1.1	Будівництво нових ЛЕП (КЛ, ПЛ), усього, з них:			0,00	0,00		0,23	10 095,41		0,23	10 095,41			
1.1.2	35 кВ			0,00	0,00		0,23	10 095,41	0,00	0,23	10 095,41			
	Будівництво КЛ 35 кВ Л-404/405 з відгалуженням на ПС "Новомосковська міська-35"	об'єкт	#ДЕЛ/0!			43 957,56	0,23	10 095,41	#ДЕЛ/0!	0,23	10 095,41	#ДЕЛ/0!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
1.2	Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ), усього, з них:			13,72	77 111,95		7,98	74 283,55	0,00	-5,75	-2 828,40			
1.2.1	110 - 150 кВ			11,15	21 546,23		4,89	14 542,72		-6,26	-7 003,51			
	Реконструкція ПЛ-150 кВ Л-129 Нікопольська-150 - Феросплавна-330" діл.оп. 1-35	км	2 738,65	7,05	19 296,50	19 546,50	0,59	11 542,99	16 807,85	-6,46	-7 753,51	6,14	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР реконструкції ПЛ 110-150 кВ			4,10	2 249,73		4,30	2 999,73		0,20	750,00			
	ПВР Реконструкція ПЛ-150кВ Л-161/162 ПС «Крив.ТЕС-2» - ПС «ГПП-4 ІнГОКа» ділянка опор № 8-19"	км	332,50	2,70	897,74	425,09	2,70	1 147,74	92,59	0,00	250,00	0,28	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР "Реконструкція відпайки ПЛ 150 кВ Л-31/32 ПС «Вузлова» - ПС «ПДТЕС» ділянки опор №20-32, 35-40" (перехідний з 2018 р.)	км	217,13	0,7	151,99	467,13	0,86	401,99	250,00	0,16	250,00	1,15	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Корегування РП "Реконструкція ПЛ-150кВ Л-31/32 ПС «Вузлова» - ПС «ПДТЕС» перевлаштування ділянки повітряної лінії в кабельну лінію" (перехідний на 2020 р.)	км	1 714,29	0,7	1 200,00	1964,29	0,74	1 450,00	250,00	0,04	250,00	0,15	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
1.2.2	35 кВ			1,42	52 618,63		1,69	59 564,05		0,27	6 945,42			
	Реконструкція ПЛ-35кВ Л-335/336 ПС «Северна-150» - ПС «П'ятихатки тяг.» ділянка опор № 1-104 (перехідний з 2018 р.)	об'єкт	45 045,54	0,91	40 943,12	45 045,54	0,94	42 268,00	0,00	0,03	1 324,88	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Реконструкція ПЛ- 35 кВ Л-385 ПС "Губиниха" - ПС "Ігнатівка" ділянка опор № 1-176 (перехідний на 2020 р.)	об'єкт	23 061,40	0,51	11 675,51	23 061,40	0,75	17 296,05	0,00	0,24	5 620,54	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
1.2.3	6-20 кВ			1,16	2 871,40		0,00	0,00		-1,16	-2 871,40			
1.2.3.2	КЛ-6(10) кВ,усього у т.ч.			1,16	2 871,40		0,00	0,00		-1,16	-2 871,40			
	Реконструкція КЛ 10 кВ ПС "Соколовка" ф.125 - РП-38 м.Кривий Ріг Дніпропетровської області	км	2 468,96	1,163	2 871,40	#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!	-1,16	-2 871,40	#ДЕЛ/0!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
1.2.4	0,4 кВ			0,00	75,69		1,40	176,78		1,40	101,09			
1.2.4.1	ПЛ-0,4 кВ,у т.ч.			0,00	75,69		1,40	176,78		1,40	101,09			
	реконструкція ПЛ-0,4 кВ з СІП			0,00	75,69		1,40	176,78		1,40	101,09			
	ПВР реконструкції ПЛ-0,4 кВ			1,40	75,69		1,40	176,78		0,00	101,09			
	ПВР. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від КТП-191 Р6-1,Р6-2,Р6-3 з улаштуванням розвантажувального ТП с. Вишневе П'ятихатський р-н Дніпропетровської області (перехідний з 2018 р.)	об'єкт	62,80	0,70	43,96	146,80	0,70	102,76	84,00	0,00	58,80	133,76%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від КТП-36 А-1, А-2, А-3 с. Братське Верхньодніпровський р-н Дніпропетровської області (перехідний з 2018 р.)	об'єкт	45,33	0,70	31,73	105,74	0,70	74,02	60,41	0,00	42,29	133,28%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
1.5	Модернізація ПС, ТП та РП, усього з них:				92 189,66			62 400,76			-29 788,90			
1.5.1	Модернізація обладнання 110-150 кВ				76 285,50			52 226,62			-24 058,88			
1	Модернізація з заміною (МВ)ВВ на ЕВ 150 кВ				22 768,63			16 705,05			-6 063,58			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без ПДВ	кількість	усього тис. грн без ПДВ	вартість од. тис. грн без ПДВ	кількість	усього тис. грн без ПДВ	вартість од. тис. грн без ПДВ	кількість	усього тис. грн без ПДВ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	"Технічне переоснащення ПС "ДЗУ", заміна повітряних вимикачів на елегазові вимикачі 150кВ з заміною трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Л-17, Л-18, Л-191, Л-192" (підряд)	об'єкт	14 740,67	0,70	10 318,47	14 740,67	0,43	6 376,06	0,00	-0,27	-3 942,41	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	"Технічне переоснащення ПС "Северна", заміна повітряних вимикачів на елегазові вимикачі 150кВ з заміною трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Т-1, Т-2, М-1" (підряд)	об'єкт	12 418,07	0,70	8 692,65	12 418,07	0,39	4 830,95	0,00	-0,31	-3 861,70	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Технічне переоснащення підстанції "Гвардійська-150", заміна ОТ, КЗ на елегазові вимикачі 150 кВ з встановленням трансформаторів струму на консолі вимикачів та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Т-1 та Т-2 в м. Кривий Ріг Дніпропетровської обл.	об'єкт	5 367,88	0,70	3 757,52	5 367,88	0,74	3 998,04	0,00	0,04	240,53	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	"Технічне переоснащення ПС "Новомосковська", заміна ОТ, КЗ на елегазові вимикачі 150кВ з встановленням трансформаторів струму на консолі вимикачів та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Т-1 та Т-2" (підряд)	об'єкт	#ДЕЛ/0!			8 554,06	0,18	1 500,00	#ДЕЛ/0!	0,18	1 500,00	#ДЕЛ/0!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
2	<b>Модернізація з заміною силового трансформатора 150 кВ</b>			1,00	12 798,27		0,63	8 000,00		-0,37	-4 798,27			
	Технічне переоснащення ПС "ДПБ", заміна силового трансформатора 1Т (підряд)	шт	12 798,27	1,00	12 798,27	12 798,27	0,63	8 000,00	0,00	-0,37	-4 798,27	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	<b>Модернізація з заміною трансформаторних вводів 150 кВ з улаштуванням</b>			57,00	14 633,23		57,00	9 180,66		0,00	-5 452,57			
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Прядильна" 1Т, 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	6,00	1 540,34	160,88	6,00	965,28	-95,84	0,00	-575,06	-37,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Стрюковська" 1Т (госп. спосіб)	шт	256,72	3,00	770,17	161,38	3,00	484,14	-95,34	0,00	-286,03	-37,14%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Нікопольська" 1Т (госп. спосіб)	шт	256,72	3,00	770,17	161,38	3,00	484,14	-95,34	0,00	-286,03	-37,14%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Передова" 1Т, 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	6,00	1 540,34	160,88	6,00	965,28	-95,84	0,00	-575,06	-37,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Сергіївка" 1Т (госп. спосіб)	шт	256,72	3,00	770,17	161,38	3,00	484,14	-95,34	0,00	-286,03	-37,14%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Звізда" 1Т, 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	6,00	1 540,34	160,88	6,00	965,28	-95,84	0,00	-575,06	-37,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Електронна" 1Т, 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	6,00	1 540,34	160,88	6,00	965,28	-95,84	0,00	-575,06	-37,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Врожайна-150" 1Т (госп. спосіб)	шт	256,72	3,00	770,17	161,38	3,00	484,14	-95,34	0,00	-286,03	-37,14%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Нікопольська" 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	3,00	770,17	161,38	3,00	484,14	-95,34	0,00	-286,03	-37,14%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Гвардійська-150" 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	3,00	770,17	161,38	3,00	484,14	-95,34	0,00	-286,03	-37,14%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "ШПФ-150" 1Т (госп. спосіб)	шт	256,72	3,00	770,17	161,38	3,00	484,14	-95,34	0,00	-286,03	-37,14%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Труд-150" 1Т, 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	6,00	1 540,34	160,88	6,00	965,28	-95,84	0,00	-575,06	-37,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Трансформаторні вводи 150 кВ з улаштуванням ПС "Індустріальна-150" 1Т, 2Т (госп. спосіб)	шт	256,72	6,00	1 540,34	160,88	6,00	965,28	-95,84	0,00	-575,06	-37,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	<b>Переведення живлення ПС на постійний оперативний струм з встановленням ШОТ</b>			<b>6,00</b>	<b>9 696,59</b>		<b>3,60</b>	<b>5 817,95</b>		<b>-2,40</b>	<b>-3 878,64</b>			
	Технічне переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 150/6 кВ "Строймаш"	шт	1 464,49	1,00	1 464,49	1464,49	0,60	878,69	0,00	-0,40	-585,80	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Технічне переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 150/35/10 кВ "Сергіювка"	шт	1 621,50	1,00	1 621,50	1621,50	0,60	972,90	0,00	-0,40	-648,60	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Технічне переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 35/10 кВ "ДГ-2"	шт	1 477,50	1,00	1 477,50	1477,50	0,60	886,50	0,00	-0,40	-591,00	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Технічне переоснащення по заміні ЦВП та переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 110/10 кВ "Птахофабрика-110"	шт	2 059,70	1,00	2 059,70	2059,70	0,60	1 235,82	0,00	-0,40	-823,88	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Технічне переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 35/10 кВ "Водная"	шт	1 542,70	1,00	1 542,70	1542,70	0,60	925,62	0,00	-0,40	-617,08	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Технічне переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 35/10 кВ "Слизаветівка"	шт	1 530,70	1,00	1 530,70	1530,70	0,60	918,42	0,00	-0,40	-612,28	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	<b>Модернізація з заміною розрядника 150 кВ на ОПН</b>			<b>51,00</b>	<b>4 037,54</b>		<b>51,00</b>	<b>3 176,28</b>		<b>0,00</b>	<b>-861,26</b>			
	ПС "Передова" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Придніпровська" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Киснева" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Прядильна" РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	3,00	237,50	62,28	3,00	186,84	-16,89	0,00	-50,66	-21,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Строймаш" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Майовка" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без ПДВ	кількість	усього тис. грн без ПДВ	вартість од. тис. грн без ПДВ	кількість	усього тис. грн без ПДВ	вартість од. тис. грн без ПДВ	кількість	усього тис. грн без ПДВ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	ПС "Міська-2" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПС "АНД" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПС "Звезда-150" РВТ-1, РВТ-2 (підряд)	шт	79,17	6,00	475,00	62,28	6,00	373,68	-16,89	0,00	-101,32	-21,33%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<i>Модернізація з заміною панелей основних електромеханічних захистів на ПС 110-150 кВ</i>			2,00	2 413,42		0,00	0,00		-2,00	-2 413,42			
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150кВ Л-973 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВЗ на ПС "Лихівка-150"	шт	1 304,95	1,00	1 304,95	#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!	-1,00	-1 304,95	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150кВ Л-974 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВЗ на ПС "Лихівка-150"	шт	1 108,47	1,00	1 108,47	#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!	-1,00	-1 108,47	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<i>Модернізація з заміною панелей резервних електромеханічних захистів на ПС 110-150 кВ</i>			0,00	0,00		2,00	2 181,94		2,00	2 181,94			
	Заміна панелі резервних електромеханічних захистів з КРС-131 ПЛ-150 кВ Л-83 на шафу с ПМ РЗА "Діамант L010" ПС "КЛ-150"	шт	#ДЕЛ/0!			1097,14	1,00	1 097,14	#ДЕЛ/0!	1,00	1 097,14	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Заміна панелі резервних електромеханічних захистів з КРС-131 ПЛ-150 кВ Л-84 на шафу с ПМ РЗА "Діамант L010" ПС "КЛ-150"	шт	#ДЕЛ/0!			1084,80	1,00	1 084,80	#ДЕЛ/0!	1,00	1 084,80	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<i>ПВР на модернізацію пристроїв РЗА</i>			3,00	344,28		3,00	212,63		0,00	-131,66			
	ПВР "Заміна мікроелектроніки захистів ШДЕ на мікропроцесорний захист типу "Діамант" ПЛ-150 кВ Л-39А на ПС "Індустріальна-150кВ"	шт	114,76	1,00	114,76	70,88	1,00	70,88	-43,89	0,00	-43,89	-38,24%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПВР "Заміна мікроелектроніки захистів ШДЕ на мікропроцесорний захист типу "Діамант" ПЛ-110 кВ Л-ПП на ПС "Гончарівська-110"	шт	114,76	1,00	114,76	70,88	1,00	70,88	-43,89	0,00	-43,89	-38,24%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПВР "Заміна електромеханічних захистів ШДЕ на мікропроцесорний захист типу "Діамант" ПЛ-110 кВ Л-Лен на ПС "Петропавлівка-110"	шт	114,76	1,00	114,76	70,88	1,00	70,88	-43,89	0,00	-43,89	-38,24%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<i>Модернізація з заміною АБ</i>			1,00	424,45		1,00	223,77		0,00	-200,68			
	Технічне переоснащення підстанції ПС "Саксаганська-150" заміна акумуляторної батареї А706	шт	424,45	1,00	424,45	223,77	1,00	223,77	-200,68	0,00	-200,68	-47,28%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<i>Модернізація з заміною роз'єднувачів 150 кВ</i>				7 260,96			5 282,08		0,00	-1 978,88			
	Технічне переоснащення ПС "Вузлова-150", заміна роз'єднувачів 150 кВ, Л-31-1, Л-31-2, Л-31-0, Л-32-1, Л-32-2, Л-32-0,(госп. засіб)	шт.	605,40	6	3 632,38	305,00	6	1 830,00	-300,40	0,00	-1 802,38	-49,62%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Заміна роз'єднувачів 150 кВ ПС "КРУ" Л-49-0, Л-59-0, Л-167-0, Л-168-0 (підряд)	шт.	907,15	4	3 628,58	863,02	4,00	3 452,08	-44,12	0,00	-176,50	-4,86%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<i>ПВР на модернізацію обладнання ПС</i>				1 908,14			1 446,26		0,00	-461,88			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	ПВР "Технічне переоснащення підстанції "Вузлова", заміна повітряних вимикачів на елеказові вимикачі 150кВ з заміною трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Л-11А, Л-10А".	шт.	309,99	1	309,99	234,14	1,00	234,14	-75,85	0,00	-75,85	-24,47%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР технічне переоснащення ПС "Вузлова-150", заміна роз'єднувачів 150 кВ, Л-КР-1-2 (А, В, С), Л-КР-2-2 (А, В, С)	шт.	230,12	1	230,12	145,78	1,00	145,78	-84,34	0,00	-84,34	-36,65%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР "Технічне переоснащення підстанції "Серпівка", заміна трансформаторів напруги 150кВ з модернізацією пристроїв РЗА в комірці ТН-2".	шт.	203,01	1	203,01	152,93	1,00	152,93	-50,08	0,00	-50,08	-24,67%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР "Технічне переоснащення підстанції "Труд", заміна повітряних вимикачів на елеказові вимикачі 150кВ з заміною трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках С-1, Л-945, Л-946, Л-947, Л-948".	шт.	532,30	1	532,30	372,75	1,00	372,75	-159,55	0,00	-159,55	-29,97%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР "Технічне переоснащення ПС "Северна", заміна повітряних вимикачів на елеказові вимикачі 150 кВ з заміною трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Л-72А, Л-СК3-1, Л-СК3-2".	шт.	383,33	1	383,33	347,09	1,00	347,09	-36,24	0,00	-36,24	-9,45%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПВР "Технічне переоснащення ПС "КЛ", заміна силового трансформатору 2Т"	шт.	249,39	1	249,39	193,57	1,00	193,57	-55,82	0,00	-55,82	-22,38%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
<b>1.5.2</b>	<b>Модернізація обладнання 35 кВ у т.ч.:</b>				<b>11 662,36</b>			<b>6 313,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 348,77</b>			
	<i>Модернізація з встановленням ОПН-35 кВ</i>			<i>90,00</i>	<i>2 000,00</i>			<i>1 393,70</i>		<i>0,00</i>	<i>-606,30</i>			
	ПС "Христофорівський ГППЗ" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Трудолюбівка" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "П'ятихатська ПТФ" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Варварівка" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Будівельна" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Водна" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Сантехнічна" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Буммаш" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Мости" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	ПС "Братська" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	ПС "Трави" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПС "Мішурич Річ" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПС "Новомосковська міська" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПС "Зооветтехнікум" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПС "Піщанка" РВТ-31, РВТ-32 (підряд)	шт	22,22	6,00	133,33	15,49	6,00	92,91	-6,74	0,00	-40,42	-30,31%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<b>Модернізація з заміною МВ на ВВ 35 кВ</b>			<b>3,00</b>	<b>2 882,74</b>		<b>2,04</b>	<b>2 886,00</b>		<b>-0,96</b>	<b>3,26</b>			
	"Технічне переоснащення ПС "Очисні споруди", заміна вимикачів 35кВ з встановленням трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Т-31, Т-32, С-31" (підряд)	шт	960,91	3,00	2 882,74	#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!	-3,00	-2 882,74	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	"Технічне переоснащення ПС "Очисні споруди", заміна вимикачів 35кВ з встановленням трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках Т-31, С-31" (підряд)	шт	#ДЕЛ/0!			1 158,00	2,00	2 316,00	#ДЕЛ/0!	2,00	2 316,00	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення підстанції "Лихівка", заміна масляних вимикачів 35кВ на вакуумні вимикачі-35 кВ з встановлення трансформаторів струму та модернізацією пристроїв РЗА в комірках С-31, Т-31, Т-32, Л-357, Л-358, Л-359, Л-360, Л-361, Л-366А	об'єкт	#ДЕЛ/0!			16 208,02	0,04	570,00	#ДЕЛ/0!	0,04	570,00	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<b>Модернізація зі встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності на ПС-35 кВ</b>			<b>1,00</b>	<b>6 779,62</b>		<b>0,30</b>	<b>2 033,89</b>		<b>-0,70</b>	<b>-4 745,73</b>			
	Технічне переоснащення "Встановлення пристрою компенсації реактивної потужності (ПКРП) на III системі шин 6 кВ ПС «Нагорна-35 кВ».	шт	6 779,62	1,00	6 779,62	6 779,62	0,30	2 033,89	0,00	-0,70	-4 745,73	0,00%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
<b>1.5.3</b>	<b>Модернізація обладнання 6-10-0,4 кВ ТП та РП у т.ч.</b>				<b>4 241,80</b>			<b>3 860,55</b>			<b>-381,25</b>			
<b>1</b>	<b>Модернізація з встановленням вакуумних вимикачів 6-10 кВ</b>			<b>0,50</b>	<b>596,50</b>		<b>0,39</b>	<b>367,90</b>		<b>-0,11</b>	<b>-228,60</b>			
	<b>ВВ-6-10 кВ</b>			<b>0,50</b>	<b>596,50</b>		<b>0,39</b>	<b>367,90</b>		<b>-0,11</b>	<b>-228,6</b>		Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	БПС В (ком.1, п/с Д(27), ком.5, ТП-5065/823/550, ком.6, ТП-2306, ком.3, АТ-1, ком.2, АТ-1) Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	1 193,00	0,50	596,5	#ДЕЛ/0!			#ДЕЛ/0!	-0,50	-596,50	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	БПС В (ком.5, ТП-5065/823/550, ком.6, ТП-2306, ком.3, АТ-1, ком.2, АТ-1) Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	#ДЕЛ/0!			954,40	0,39	367,90	#ДЕЛ/0!	0,39	367,90	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	<b>Технічне переоснащення ТП</b>			<b>12,00</b>	<b>3 645,30</b>		<b>12,00</b>	<b>3 492,65</b>		<b>0,00</b>	<b>-152,65</b>			
	Технічне переоснащення РП-13 з встановленням шаф ШНВА Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	218,78	1,00	218,78	216,84	1,00	216,84	-1,94	0,00	-1,94	-0,89%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-48 з встановленням шаф ШНВА Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	218,78	1,00	218,78	216,84	1,00	216,84	-1,94	0,00	-1,94	-0,89%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Технічне переоснащення РП-56 з встановленням шаф ШНВА Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	218,78	1,00	218,78	216,84	1,00	216,84	-1,94	0,00	-1,94	-0,89%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-86 з встановленням шаф ШНВА Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	218,78	1,00	218,78	216,84	1,00	216,84	-1,94	0,00	-1,94	-0,89%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-23 (ком.15,19) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	276,50	1,00	276,50	254,11	1,00	254,11	-22,39	0,00	-22,39	-8,10%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-45 (ком.13,14) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	276,50	1,00	276,50	254,11	1,00	254,11	-22,39	0,00	-22,39	-8,10%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-20 (ком.14,15) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	276,50	1,00	276,50	254,11	1,00	254,11	-22,39	0,00	-22,39	-8,10%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-59 (ком.4,16,21,23,17) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	555,83	1,00	555,83	535,84	1,00	535,84	-19,99	0,00	-19,99	-3,60%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-87 (ком.6,12,14) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	369,44	1,00	369,44	367,74	1,00	367,74	-1,69	0,00	-1,69	-0,46%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-22 (ком.6,15,16,17) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	462,45	1,00	462,45	451,20	1,00	451,20	-11,25	0,00	-11,25	-2,43%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-24 (ком.10,15) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	276,50	1,00	276,50	254,11	1,00	254,11	-22,39	0,00	-22,39	-8,10%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Технічне переоснащення РП-73 (ком.4,17) з заміною електромеханічних реле на панелі з мікропроцесорними пристроями Дніпровські МЕМ (підряд)	об'єкт	276,50	1,00	276,50	254,11	1,00	254,11	-22,39	0,00	-22,39	-8,10%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
<b>1.6</b>	<b>Інше</b>				<b>8 763,41</b>			<b>17 982,57</b>			<b>9 219,16</b>			
	Організація (Smart grid) в Підгороднянському РЕМ з телемеханізацією та кіберзахистом»	шт	#ДЕЛ/0!			9 549,45	1,00	9 549,45	#ДЕЛ/0!	1,00	9 549,45	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	ПВР. "Плану розвитку АТ "ДТЕК Дніпровські електромережі" на період до 2024 р."	шт	650,00	1,00	650,00	614,93	1	614,93	-35,08	0,00	-35,08	-5,40%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Встановлення реєстратора аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Проспект-150" ("Кировська-150")	шт	1 178,14	1,00	1 178,14	1 155,80	1	1 155,80	-22,35	0,00	-22,35	-1,90%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Встановлення реєстратора аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Г-1"	шт	1 178,14	1,00	1 178,14	1 155,80	1	1 155,80	-22,35	0,00	-22,35	-1,90%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Встановлення реєстратора аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Жданівка-150"	шт	1 178,14	1,00	1 178,14	1 136,80	1	1 136,80	-41,35	0,00	-41,35	-3,51%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Встановлення реєстратора аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Газопровід-150"	шт	1 104,92	1,00	1 104,92	1 019,74	1	1 019,74	-85,18	0,00	-85,18	-7,71%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Встановлення реєстратора аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Дійовка"	шт	1 150,20	1,00	1 150,20	1 100,39	1	1 100,39	-49,81	0,00	-49,81	-4,33%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Встановлення реєстратора аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Заводська"	шт	1 195,08	1,00	1 195,08	1 179,76	1	1 179,76	-15,32	0,00	-15,32	-1,28%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Встановлення реєстратора аварійних подій "РЕКОН-07БС" з сервером синхронізації "РЕКОН-СС2" на ПС "Сергійівка-150"	шт	1 128,79	1,00	1 128,79	1 069,92	1	1 069,92	-58,87	0,00	-58,87	-5,22%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
<b>Усього по розділу 1</b>					<b>178 065,02</b>			<b>164 762,29</b>			<b>-13 302,73</b>			
<b>3. Впровадження та розвиток автоматизованих систем диспетчерсько-технологічного керування (АСДТК)</b>														
3.1	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного управління замість морально і фізично-зношених та для розширення існуючих, у т.ч.:				6 250,32			8 223,11			1 972,79			
3.1.2	Телемеханіка ПС, у т.ч.:				6 250,32			8 223,11			1 972,79			
	Телемеханіка Васильківського РЕМ		#ДЕЛ/0!		6 250,32			8 223,11			1 972,79			
	Телемеханіка підстанцій та диспетчерського пункту Васильківського РЕМ	об'єкт	8 223,11	0,76	6 250,32	8223,11	1	8 223,11	0,00	0,24	1 972,79	0,00%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
<b>Усього по розділу 3:</b>					<b>6 250,32</b>			<b>8 223,11</b>			<b>1 972,79</b>			
<b>4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>														
4	Впровадження та розвиток інформаційних технологій				0,00			1 500,00		0,00	1 500,00			
4.3	Закупівля та модернізація прикладного програмного забезпечення, у т.ч.:				0,00			1 500,00		0,00	1 500,00	#ДЕЛ/0!		
	ПЗ обстеження енергооб'єктів	шт.	#ДЕЛ/0!			1 500,00	1,00	1 500,00	#ДЕЛ/0!	1,00	1 500,00	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
<b>Усього по розділу 4:</b>					<b>0,00</b>			<b>1 500,00</b>			<b>1 500,00</b>			
<b>5. Впровадження та розвиток систем зв'язку</b>														
5.1	Системи зв'язку та телекомунікацій, у т.ч.:				2 686,26			3 935,76			1 249,50			
5.1.1	Впровадження корпоративного зв'язку компанії				2 271,00			3 550,50			1 279,50			
	Монтаж ВОЛЗ на ділянці п/ст 150 кВ "Тополя" – п/с 150 кВ "Придніпровська"	км	179,00	12,00	2 148,00	169,71	12,00	2 036,54	-9,29	0,00	-111,46	-5,19%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Проектування організації основних каналів зв'язку для передавання телемеханічної інформації з використанням технології ШСД Нікопольських ВЕМ - 3 канали з п/ст 150кВ: Стрюківська, Зеленодольська, Мар'янська	шт	123,00	1,00	123,00	108,51	1,00	108,51	-14,49	0,00	-14,49	-11,78%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Організація основного каналу оперативно-диспетчерського та технологічного зв'язку ПС Ізобіліє з диспетчерською Підгороднянського РЕМ на базі ВОЛЗ	км	#ДЕЛ/0!			103,34	13,60	1 405,45	#ДЕЛ/0!	13,60	1 405,45	#ДЕЛ/0!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
5.1.4	резервне електроживлення засобів зв'язку та телекомунікацій			4,00	415,26		4,00	385,26		0,00	-30,00			
	Перетворююча комірка 220-48В 30А SP48300 30 Amp Rectifier	шт.	59,63	2,00	119,26	58,60	2,00	117,20	-1,03	0,00	-2,06	-1,73%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	
	Придбання ДБЖ APC Smart-UPS SRT 5000VA + два додаткових батарейних блоки APC Smart-UPS SRT 192V 5kVA and 6kVA RM Battery Pack	шт.	148,00	2,00	296,00	134,03	2,00	268,06	-13,97	0,00	-27,94	-9,44%	Прибуток, аморти. відрахування та інше	



№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
<b>5.2</b>	<b>Придбання обладнання, що не вимагає монтажу</b>				<b>666,90</b>			<b>434,95</b>			<b>-231,95</b>			
<b>5.2.1</b>	<b>Вимірювальні прилади</b>				<b>666,90</b>			<b>434,95</b>			<b>-231,95</b>			
	Сколювач оптичних волокон Fujikura CT-06A	шт.	16,90	1,00	16,90	16,30	1,00	16,30	-0,60	0,00	-0,60	-3,55%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Набір інструментів для монтажу ВОК в кейсі НІМ-25	шт.	12,50	4,00	50,00	9,21	4,00	36,83	-3,29	0,00	-13,17	-26,34%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Рефлектометр (36 дБ) EXFO MaxTester 720B з опціями	шт.	390,00	1,00	390,00	219,19	1,00	219,19	-170,81	0,00	-170,81	-43,80%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Автоматичний зварювальний апарат Fujikura 80S "Kit-A" Plus	шт.	210,00	1,00	210,00	162,63	1,00	162,63	-47,37	0,00	-47,37	-22,56%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
<b>5.3</b>	<b>Інше</b>				<b>4 048,09</b>			<b>3 431,37</b>			<b>-616,72</b>			
	Придбання оптичних мультиплексорів Raisecom OPCOM3107-16E1-BL на ВЗ ДВЕМ, ВЗ СВЕМ, ВЗ КВЕМ для підвищення пропускну здатності	шт	39,25	5,00	196,25	25,67	5,00	128,33	-13,58	0,00	-67,92	-34,61%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Придбання комплекта обладнання для передачі даних по GPRS	шт	79,66	2,00	159,32	61,10	2,00	122,20	-18,56	0,00	-37,12	-23,30%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Заміна фізично зношених зйомних SFP-модулів до оптичних мультиплексорів Raisecom OPCOM3105 п/с Проспект, п/с Комбайнова SFP 1G 1SM 1310nm 40 SC	шт	1,10	2,00	2,20	0,51	2,00	1,02	-0,59	0,00	-1,18	-53,64%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Заміна фізично зношених зйомних SFP-модулів до оптичних мультиплексорів Raisecom OPCOM3105 п/с АНД, п/с Славуца SFP 1G 1SM 1550nm 40 SC	шт	1,50	2,00	3,00	0,54	2,00	1,08	-0,96	0,00	-1,92	-64,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Придбання блоку живлення Power Supply, AC/DC CS1000 Cabinet ATC Меридіан1 11C	шт	32,67	6,00	196,02	32,20	6,00	193,20	-0,47	0,00	-2,82	-1,44%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Придбання архіваторів мови для запису диспетчерських розмов	шт	98,70	30,00	2 961,00	92,16	30,00	2 764,80	-6,54	0,00	-196,20	-6,63%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Придбання цифрового терміналу M3904 для АТС "Меридіан"	шт	38,20	5,00	191,00	12,60	5,00	63,00	-25,60	0,00	-128,00	-67,02%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Придбання VoIP шлюзів D-Link DVG (FXO,FXS) 4 канали	к-т.	23,40	9,00	210,60	9,86	9,00	88,70	-13,54	0,00	-121,90	-57,88%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Придбання VoIP шлюзів D-Link DVG (FXO,FXS) 8 канали	к-т.	38,75	2,00	77,50	19,67	2,00	39,34	-19,08	0,00	-38,16	-49,24%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Придбання радіотерміналу GSM Sprut Universal	шт	5,12	10,00	51,20	2,97	10,00	29,70	-2,15	0,00	-21,50	-41,99%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
<b>Усього по розділу 5:</b>					<b>7 401,25</b>			<b>7 802,08</b>			<b>400,83</b>			
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>														
	Автопідйомник ВИПО-12-01 на шасі ГАЗ 33023 (або аналог)	шт.	1 232,19	2,00	2 464,38	1 150,00	3,00	3 450,00	-82,19	1,00	985,62	-6,67%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	БКМ-2М НА ШАСІ Т-150К (або аналог)	шт.	1 650,00	1,00	1 650,00	1 458,33	2,00	2 916,66	-191,67	1,00	1 266,66	-11,62%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Майстерня TKG-3309-AKM на базі Renault (або аналог)	шт.	1 200,00	2,00	2 400,00	1 107,75	2,00	2 215,50	-92,25	0,00	-184,50	-7,69%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП			Відсоток відхилення фактичної вартості од. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв	вартість од. тис. грн без пдв	кількість	усього тис. грн без пдв			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	АВТОМОБІЛЬ FORD ВАНТАЖОПАСАЖИРСЬКИЙ (або аналог)	шт.	761,22	5,00	3 806,09	760,86	6,00	4 565,16	-0,36	1,00	759,07	-0,05%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Автомобіль Citroen Berlingo (або аналог)	шт.	530,58	4,00	2 122,33	413,95	4,00	1 655,82	-116,63	0,00	-466,52	-21,98%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Мікроавтобус Ford Transit (або аналог)	шт.	794,73	3	2 384,19	722,82	3,00	2 168,46	-71,91	0,00	-215,73	-9,05%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Обігрівачі для бригадних автомобілів	шт.	35,00	17	595,00	32,16	17,00	546,72	-2,84	0,00	-48,28	-8,11%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Сідельний тягач МАЗ (або аналог)	шт.	1 704,00	1,00	1 704,00	1 503,00	1,00	1 503,00	-201,00	0,00	-201,00	-11,80%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Модернізація автомобілю КАМАЗ (на маніпулятор)	шт.	1 116,00	1,00	1 116,00	708,34	1,00	708,34	-407,67	0,00	-407,67	-36,53%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Екскаватор JCB 4CX з навісним обладнанням (або аналог)	шт.	#ДЕЛ/0!			4 100,00	1,00	4 100,00	#ДЕЛ/0!	1,00	4 100,00	#ДЕЛ/0!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Автокран МАЗ КС-55727-С-12 (25т.) або аналог	шт.	#ДЕЛ/0!			3 437,50	1,00	3 437,50	#ДЕЛ/0!	1,00	3 437,50	#ДЕЛ/0!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
<b>Усього по розділу 6:</b>				<b>36,00</b>	<b>18 241,99</b>		<b>41,00</b>	<b>27 267,15</b>			<b>9 025,16</b>			
<b>7. Інше</b>														
<b>2</b>	<b>Придбання приладів та інструменту</b>				<b>1 916,21</b>			<b>2 295,16</b>			<b>378,95</b>			
	Бензопила HUSQVARNA 450E X-TORQ	шт	14,45	2,00	28,89	10,00	2,00	20,00	-4,45	0,00	-8,89	-30,77%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Прилад для вимірювання показників якості електричної енергії EDL175XR (трифазний)	шт	217,56	1,00	217,56	217,56	2,00	435,12	0,00	1,00	217,56	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Реєстратор якості електричної енергії РЕ-01 (однофазний)	шт	16,46	1,00	16,46	16,46	2,00	32,92	0,00	1,00	16,46	0,00%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Вольтамперфазометр ВАФ-А-ПАРМА	шт	38,14	2,00	76,27	27,65	2,00	55,30	-10,49	0,00	-20,97	-27,49%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	БЕНЗОПИЛА MAKITA EA7300P50E	шт	18,56	5,00	92,80	15,00	5,00	75,00	-3,56	0,00	-17,80	-19,18%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	КУСТОРИЗ HUSQVARNA 135R	шт	16,54	4,00	66,17	9,50	4,00	38,00	-7,04	0,00	-28,17	-42,57%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Установка спрямованого буріння УНБ-20	шт	1 418,06	1,00	1 418,06	1 336,42	1,00	1 336,42	-81,64	0,00	-81,64	-5,76%	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
	Комплект Е115М	шт	#ДЕЛ/0!			10,08	30,00	302,40	#ДЕЛ/0!	30,00	302,40	#ДЕЛ/0!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
<b>4</b>	<b>Пожежна сигналізація</b>				<b>0,00</b>			<b>25,00</b>			<b>25,00</b>			
	Проектування системи автоматичної пожежної сигналізації на об'єктах АВБ м.Дніпро, пр.Труда,6"	шт.	#ДЕЛ/0!			25,00	1,00	25,00	#ДЕЛ/0!	1,00	25,00	#ДЕЛ/0!	Прибуток, амортизація, відрахування та інше	
<b>Усього по розділу 7:</b>					<b>1 916,21</b>			<b>2 320,16</b>			<b>403,95</b>			
<b>Усього по програмі</b>					<b>211 874,79</b>			<b>211 874,79</b>			<b>0,00</b>			